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ALKUSANAT
Mun koulunkäyntini on aina ollut vähän niin ja näin, kuten
yhdessä laulussa totuudenmukaisesti kirjoitan. Olin kuiten-
kin aina hyvä äidinkielessä ja ainekirjoituksessa. Opin luke-
maan neljän vanhana ja koulun aloittaessani olin jo lukenut
muun muassa Mannerheimin muistelmat, jonka pohjalta tein
kolmannella luokalla ihka ensimmäisen esitelmäni. Sain siitä
kiitettävän arvosanan. Kodin olohuoneen kirjahyllystä löy-
tyi teoksia kuten Erkki Palolammen Kollaa kestää ja Väinö
Linnan Tuntematon sotilas, jotka seikkailun- ja historianja-
nossani suorastaan ahmin. Nuorisokirjoista lempiteoksiani
olivat muun muassa Viimeinen mohikaani, Robinson Cru-
soe ja Aarresaari. Monia vuosia myöhemmin selvisi, että vii-
meksi mainittu opus oli toiminut inspiraationa yhden suuren
musiikillisen esikuvani Alex Harveyn Tomahawk Kid -kap-
paleelle, jonka Popeda puolestaan monia, monia vuosia myö-
hemmin levytti Juice Leskisen suomentamana nimellä Mää
ja Tapparan mies.Ympäri mennään ja yhteen tullaan.

Meillä ei ollut kotona televisiota kun olin pieni, mutta tapa-
simme sunnuntaisin kokoontua putkiradion ääreen koko per-
heen voimin kuuntelemaan radiokuunnelmia. Ne olivat kova
juttu.Se,minkä kuuli,piti myös nähdä.Ja jotta sen pystyi näke-
mään, oli käytettävä mielikuvitusta. Ei ollut olemassa tietoko-
nepelejä, kaiken maailman sipaistavista älylaitteista nyt puhu-
mattakaan. Leikit piti keksiä ja pelit käsikirjoittaa ihan itse.

Yksi kyläyhteisömme kakaroiden suosituimmista ulkolei-
keistä oli Iskupartio X. Sen puitteissa leikimme sotaleikkejä,
rakensimme korsuja ja toteutimme tiedusteluretkiä. Opimme
– sitä tuolloin vielä tajuamatta – toimimaan ryhmässä, mikä
on hyvin oleellista, jos haluaa soittaa bändissä. Toimin-
nan kruunasi itse suunnitellut ja tuunatut asusteet. Harras-
timme myös näytelmien kirjoittamista ja niiden esittämistä.
Oletettavasti värikkääksi ja tuottoisaksi kuvailtu mielikuvi-
tukseni on perua juuri noilta ajoilta.
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Koulussa järkytin äidinkielenopettajaa usein brutaaleilla
kauhukertomuksilla ja armeijassa huvitin tupatovereita
lukemalla heille ääneen itse kirjoittamiani, naivistisen por-
nograafisia tarinoita iltasatuina. Kirjoitin novellimuotoisia
tarinoita jo varhaisteininä ja toimitin niitä luettavaksi Pirk-
ko-siskolleni ja hänen Juhani-miehelleen – he kun olivat kir-
jallisuuden suurkuluttajia. Pixi ja Junnu olivat pitkään sitä
mieltä, että minusta pitäisi tulla kirjailija ja he vinkkasi-
vat säännöllisesti uusia teoksia luettavakseni. Siitä, että he
tutustuttivat minut kirjoihin ja kannustivat lukemaan laaja-
aiheisesti, olen heille ikuisesti kiitollinen.

Kansakoulun ja niin sanotun jatkopötkön jälkeen menin
ammattikouluun, jonka sain jotenkuten läpi. Vaikka luke-
minen kiinnosti, koulukirjoja tuli avattua harvemmin. Har-
rastettiin kavereiden kanssa bändihommia. Treenattiin koti-
taloni autotallissa ja tehtiin keikkoja pääosin koulubileissä
milloin milläkin kokoonpanolla. Alussa kirjoitimme ja esi-
timme lauluja ikurinenglannilla. Myöhemmin ymmärsin suo-
men kielen arvon. Eräs amiksen puurojuhlakeikka osoittau-
tui tulevaisuuden kannalta merkittäväksi tapahtumaksi, sillä
sinne pölähti vierailevaksi kitaristiksi muuan Tapani ”Arwo”
Mikkonen, josta oli myöhemmin tuleva musiikillinen aisapa-
rini ja yhtyeemme kitaristi.

Sanoittamisen saloihin minut tutustutti ihan ensimmäisenä
Ilari ”Ilpo”Ainiala. Ilpoon olin alun perin tutustunut Lielah-
den Kerholassa Ilpon soittaessa tuolloin Arwon bändissä. Ilpo
oli kaveri, joka istui viileenä vähän sivussa yksin bassonsa
kanssa ja näytti mielestäni ihan Marc Bolanilta. Meillä
synkkasi heti. Osattiin kumpikin kaikki vanhat humppaveikot
ja kullervolinnat ulkoa. Perustettiin yhdessä bändi, joka soitti
covereita tanssimusiikista rockiin. Ilpo lauloi ja minä soitin
rumpuja.Mukana olivat Risto ”Eebo”Lehtinen ja Jari Mäkelä.
Tuolla Popedan esiasteisella kokoonpanolla voitimmeTampe-
reen rockmestaruuskilpailut vuonna 1977.
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Ilpo oli taitava ja kekseliäs sanaseppo. Alussa kynäilimme
Kyntäjäntien keittiössä vuoron perään lauseita ruutupape-
rille, kunnes teksti meidän mielestämme oli valmis. Kiiku-
timme sen sitten tuomiolle alakerran autotallissa jammail-
leille kavereille. Jos heiltä tuli hyväksyntä, liityttiin jamei-
hin. Jos tuli hylky, palattiin korvat luimussa keittiönpöydän
ääreen pohtimaan asioita uusiksi.Vähitellen rohkaistuin kir-
joittamaan tekstejä itse ja käänsin jopa muutamia tunnet-
tuja englanninkielisiä rock-kappaleita suomeksi vaihtele-
valla menestyksellä. Alkuaikojen sanoitukset kuvailivat pit-
kälti meidän 70-luvun nuorten miesten elämää kappaleesta
riippuen joko draamalla väritettyinä, huumorilla höystet-
tyinä tai suurien haaveiden sävyttäminä. Oltiin olevinamme
kovia ja kokeneita jätkiä, vaikka tosiasiassa emme olleet
juuri poistuneet Ikurista saatikka kulkeneet Tampereen kau-
pungin ulkopuolella. Tai käytiin me Porin Jazzeissa ja Turun
Ruisrockissa. Ja sadan kilometrin säteellä sijainneilla hump-
pamuttereilla eli tanssilavoilla.

Vuosien varrella maailmankuvani on onneksi laajentunut.
Bändihistoriastani löytyy biisejä, joita en enää esitä, koska
ne eivät istu 65-vuotiaan miehen suuhun eikä mieleen. En
välttämättä ajattele enää samoin kuin alkuaikojen tekstejä
kirjoittaessani.

Ajankulkua ja aikuistumista vastaan on turha rimpuilla.
Mielestäni rokkarinkin on tervettä myöntää ikääntyneensä
ennen kuin yleisö pääsee moittimaan menoa korniksi. Aika
aikaansa kutakin.

Tätä kirjoitettaessa takanani on yli 40 vuoden ura musiikin
parissa ja toistasataa julkaistua sanoitusta. Toistaiseksi suu-
rin osa niistä on kirjoitettu Popedan esitettäväksi ja toinen
osa soolojulkaisujani varten.Yhden kappaleen olen kirjoitta-
nut toiselle artistille.

Popedan ohella olen julkaissut kaksitoista soololevyä, näy-
tellyt teatterissa, esiintynyt elokuvissa ja vieraillut lukuisten
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muiden artistien levyillä. En edelleenkään kutsu itseäni mmmuu-
sikoksi.Olen esiintyjä.Kesäisen festarin lavalla bändin kannnssa
kukkoilu tuntuu edelleen mahtavalta. Teatterisalissa kitaaaran
säestyksellä esiintyessä tunne on aivan erilainen, mutta iiihan
yhtä palkitseva. Olen kiitollinen siitä, että saan esiintyessssäni
tuoda esiin eri puolia taiteilevasta itsestäni. Ilman Popedaaaa ei
olisi minua, mutta ilman soolouraani ei olisi Popedaa.

Kirjassa kerron kirjoittamieni sanoitusten taustatarinnnoita
sellaisena kuin ne itse muistan. Pyrin avaamaan sitä maaaail-
man- ja ajankuvaa, mikä minkäkin tekstin on kirvoittaaanut
tai siihen vaikuttanut.

Sanoittaessani huomaan pyöriväni omassa pienessä kkkup-
lassani ja käyväni läpi aikamoista tunnekirjoa sanoja etsssies-
säni ja riimejä makustellessani. Kun kahlasin läpi biisilissstaa,
totesin aihekirjonkin melkoiseksi. Siinä on kuljettu ihmmmise-
lon ja tunneskaalan laidasta laitaan. Kaipa tätä kirjaa vvvoisi
kuvailla myös omaksi kasvutarinakseni artistina ja ihmisenä.

Ai niin, tohtori Mustajärvi minusta tuli vuonna 2000, kun
olin ostanut itselleni t-paidan, jonka rinnassa luki: Trust me,
I’m a doctor. No siitähän huumoria irtosi. Kerroin jossssain
treeneissä kavereille legendaarisesta 1800-luvulla eläneeeestä
löytöretkeilijästä, tohtori David Livingstonesta, joka tutki-
musmatkalla kadottuaan löytyi kuoleman kielissä Afrikaaasta.
Tavattaessa kollega Henry Morton Stanley tiedusteli häneeeltä
kohteliaasti: ”Doctor Livingstone, I presume?”

Siitähän se sitten lähti. Tohtori Mustajärvi, otaksun. BBBiisi
on kulkenut mukana Popedan settilistalla aina näihin pppäi-
viin asti.

Siteeraan tähän loppuun yhtä suosikkikirjailijaani TTTuuuTTTuo-
mas Kyröä: ”Kyllä ei myöskään kaverini Erkki-pappa tien-
nyt mihin päätyisi.”

Tampereella 15. joulukuuta 2021
Pauli Mustajärvi
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Mikä sssua vaivaa, onko kipuja?
Ottaakkko päähän, onko krapula?
Masennnnus kaataako pojan poloisen?
Jättikkkö paha jäbä neitosen?!

Nyt onnn vastaanotto auki ja nyt sitä saa,
lääkettttä vaivaan ja vapinaan.
Tänä iiiltana ollaan hurlumhei!
Tänä iiiltana herneitä vedetä ei!
Tänä iiiltana herneitä vedetä ei!
tänä iltana…!

Mä olen tohtori, tosi tohtori

Otapasss tästä ja vetäses tuo,
päälleee pullosta huikat juo!
Sukelllla hyvän olon lähteeseen,
näin pppalaa tunto ruumiiseen!

Kun tooohtori touhukas tohtoroi,
lauteeeet paukkuu ja laulu soi.
Lääkettttä vaivaan ja vapinaan
tttooossstttaaa vvvaan lonkalta ruiskaistaan
tosta vvvaan lonkalta ruiskaistaan
tosta vvvaan lonkalta ruiskaistaan

Mä oleeen tohtori, tosi tohtori

Tänä iiiltana ei saa vittuilla!
Tänä iiiltana ei saa tapella!
Tänä iiiltana ei saa oksentaa!
Tänä iiiltana jokainen kyllä saa!!

Tänä iiiltana lääkkeet määrätään
positiiiivvviiissseeessstttiii hhhäääääärrrääätttäääääännn...
Aamulllla annan lausunnon:
Jokainnnen terve ja kunnossa on
Jokainnnen terve ja kunnossa on
Jokainnnen terve ja kunnossa on

Mä oleeen tohtori, tosi tohtori

TOHTORI MUSTAJÄÄÄRVI
säv. Vesa Hautamäki
san. Pauli Mustajärvi
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1. LUKU

Arwo oli paitsi musiikillinen aisaparini myös yksi lähimmistä ystävistäni.
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